
CALABRIA CROSS 2026 - CLASSIFICA  MASCHILE

1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova 4^ Prova 5^ Prova 6^ Prova

Sibari Pizzo Curinga Simeri Crichi Roccella Jonica S.Giovanni in Fiore

18/01/2026 01/02/2026 08/02/2026 15/02/2026 01/03/2026 22/03/2026

CS361 COSENZA K42 229 79 192 80 580

CS386 ASD CORRICV-GUGLIELMO ATLETICA 165 22 177 82 446

CZ010 ASD FIAMMA ATL. CATANZARO 75 37 119 48 279

CZ405 RUN FOR CATANZARO 118 14 68 51 251

CS226 MARATHON CS 154 37 12 203

KR374 SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 106 26 25 35 192

CS385 A.S.D. JURE SPORT 121 56 177

CS422 ATHLOS MIRTO CROSIA 86 88 174

VV425 FILADELFIATLETICA 5 20 118 24 167

RC409 ULIMP ASD 36 50 33 119

CS380 POL.MAGNA GRAECIA ASD CASSANO 99 99

CS423 RUNNERS COSENZA 51 18 69

CZ221 HOBBY MARATHON 34 10 18 62

CZ052 ATLETICA ZARAPOTI 10 27 13 50

RC332 ATLETICA OLYMPUS 10 19 15 5 49

CZ234 VIOLETTACLUB 48 48

RC378 CORRI CON NOI PALMI 48 48

CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 16 10 19 45

RC366 ATLETICA BARBAS 41 41

CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 5 19 14 38

VV369 CONOSCERE JONADI 37 37

VV373 A.S.D. ATLETICA SAN COSTANTINO 32 32

RC153 ATL.GIOIA TAURO 7 4 17 28

CZ418 ASD POLIPORTO SOVERATO 15 15

CZ426 TEAM ABRUZZESE 7 7

KR387 A.S.D.MILONRUNNERS CROTONE 3 2 5

Società

TOTALE



CALABRIA CROSS 2026 - CLASSIFICA  FEMMINILE 

1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova 4^ Prova 5^ Prova 6^ Prova

Sibari Pizzo Curinga Simeri Crichi Roccella Jonica S.Giovanni in Fiore

18/01/2026 01/02/2026 08/02/2026 15/02/2026 01/03/2026 22/03/2026

CS386 ASD CORRICV-GUGLIELMO ATLETICA 40 1 39 50 130

CS361 COSENZA K42 30 48 23 27 128

CZ405 RUN FOR CATANZARO 36 17 25 78

CZ010 ASD FIAMMA ATL. CATANZARO 1 25 16 27 69

CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 37 8 45

RC153 ATL.GIOIA TAURO 2 29 12 43

CS380 POL.MAGNA GRAECIA ASD CASSANO 32 1 33

RC332 ATLETICA OLYMPUS 20 12 32

CS226 MARATHON CS 17 14 31

VV425 FILADELFIATLETICA 7 7 6 10 30

RC409 ULIMP ASD 6 7 8 21

CZ052 ATLETICA ZARAPOTI 8 4 12

RC366 ATLETICA BARBAS 1 11 12

CZ426 TEAM ABRUZZESE 12 12

CS422 ATHLOS MIRTO CROSIA 9 9

CZ234 VIOLETTACLUB 7 1 8

RC348 ATLETICA SCIUTO 6 6

CS423 RUNNERS COSENZA 5 5

CZ388 ATLETICA CURINGA ASD 5 5

RC366 ATLETICA BARBAS 1 1

Società

TO
TA
LE


